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Descricdo

Fixacdo metdlica para a unido de suportes ou outros acessérios a calhas de vardo Rejiband®. E composto por uma placa de 20 mm de largura, com parafuso M6 e
porca, propria para a ligacdo a calhas de 35, 60 e 100 mm de altura e de todas as larguras. Fabricada em aco e disponivel em vérios Sistemas de Protecdo.

Vantagens

Répida instalagdo gracas ao parafuso encastrado na pega.

Grande poupanga de tempo e custo na instalagdo.

Ajuste preciso e maxima resisténcia.

Resisténcia ao fogo E90 (90 minutos, 1000 °C) segundo DIN 4102-12.

Disponivel em vérios Sistemas de Protecdo: EZ, BC, GC e alta resisténcia BK8.

Aplicagdes

Propria para todas as ligacdes de calhas Rejiband e acessérios. Facilita a montagem de calhas de vardo Rejiband em instala¢des de conducdo de cabos.

Solugdes

INDUSTRIA ALIMENTARIA
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Caracteristicas técnicas principais

M6 T 50 @ -50/150
°C
Dados do produto
® 637 g
EZ Clase 3 20
BC Classe 5 20
GC Classe 8 20
GC Classe 8 30
INOX Classe 9D 20
BK8 Classe 8 20
cu Clase 1 20

@® Sistema de proteccao
CU - Revestimento de cobre
PG - Pré-galvanizado
EZ - Electrogalvanizado
BC - Bicromatizada electrogalvanizada
BK8 - Acabamento de Alta Resisténcia
GC - Galvanizado a Quente
INOX - Aco Inoxidavel
PT - Tinta de poliéster
AL - Aluminio

LN - Latdo ou Latdo Niquelado

# Materiais Isolantes

PC+ABS - Policarbonato + ABS Livre de Halogéneo

PVC - Cloreto de polivinilo

PP - Sem halogéneo de polipropileno

PAG6 - Poliamida 6 Halogéneo Livre

PA12 - Poliamida 12 Halogéneo Livre

PU - Poliuretano

PE - Polietileno

NBR - Borracha NBR

PET - Poliestireno Termoplastico

TPV - Termoplastico
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ETIM
EC002413

Rer

64010060
64020060
64030060
64030160
64060060
64080060

82003255

ka/u
0.019
0.019
0.019
0.021
0.019
0.019

0.019

©
Aco com protecdo de superficie
Aco com protecdo de superficie
Aco com protecdo de superficie
Aco com protecdo de superficie
Aco inox AlSI 316L
Aco com protecdo de superficie

Aco com protecdo de superficie
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E90 (90 min. 1000°C)
E90 (90 min. 1000°C)
E90 (90 min. 1000°C)
E90 (90 min. 1000°C)
E90 (90 min. 1000°C)
E90 (90 min. 1000°C)

A1 Ndo combustible
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Aplicac6es de produtos
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